
KERTVÁROSI SPORTCSARNOK

BP.XVI.  KERÜLET KERTVÁROS, TÖBBCÉLÚ SPORTCSARNOK

KERTVÁROSI SPORTCSARNOK
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szélfogó
bejárati előcsarnok
elosztó előcsarnok
elosztó előcsarnok
menekülési útvonal
menekülési útvonal
pénztár
pénztár
ruhatár
ruhatár
közlekedő
lelátó
lelátó
kiadható terület |sportbolt
mozgássérült wc
előtér
férfi mosdó
férfi wc
modó előtér
női mosdó
női wc
női mosdó
női wc
mosdó előtér
férfi mosdó
férfi wc
mozgássérült wc
előtér
lépcsőház
büfé előtér
mozgássérült wc
férfi mosdó
férfi wc
női mosdó
női wc
büfé
raktár
női mosdó
női wc
férfi mosdó
férfi wc
takarítószertár
üzemi lépcsőház
férfi mosdó
férfi wc
női mosdó
női wc
mozgássérült wc
mosdó előtér
kerékpár tároló

21,5m²
58,0m²
54,3m²
54,2m²
14,1m²
14,3m²

7,3m²
7,4m²

45,4m²
45,4m²

389,2m²
241,3m²
241,3m²

17,1m²
7,6m²
4,8m²
5,6m²

12,4m²
8,0m²
8,4m²

12,6m²
8,4m²

12,6m²
8,0m²
5,6m²

12,4m²
7,9m²
4,8m²
5,5m²

84,4m²
4,9m²
5,6m²

12,7m²
8,3m²

13,3m²
6,5m²
6,0m²
8,3m²

13,3m²
5,6m²

12,4m²
3,4m²
5,2m²
2,3m²
1,3m²
2,4m²
1,3m²
4,6m²

14,6m²

üzemeltetés

sportolók

közönség

vegyes (belső és külső forgalom)

közönség vizesblokk

ruhatár

sportöltözők

utcai cipős közl.

tornacipős közl.

erőnlét fejl. terem

erőnlét fejl. terem

közönség útvonal

sportolói útvonal

külső forgalom

01020304


